HouHoW 3aber 3 Km

M-to Ne yy-Ka

1 3071
2 3072
3 3020
4 3091
5 3033
6 3022
7 3016
8 3070
9 3064
10 3076
11 3095
12 3050
13 3005
14 3011
15 3034
16 3028
17 3014
18 3025
19 3009
20 3030
21 3067
22 3100
23 3001
24 3084
25 3058
26 3079
27 3015
28 3087
29 3003
30 3056
31 3057
32 3055
33 3086
34 3089
35 3093

damununa, nma
NANAMAPYYK Apocnas
KPULUKWIA Oanun
EPOXWH Uropb
NONOB Axapen
KAMBILLUEBA Onbra
CMOJTAKOB EBreHuin
HEKPACOB EBreHui
FTANTAHOB Cepreit
CAPTAKOBA AneHa
MOJTOCTOB Amutpui
KWUPUEHKO MapwuHa
MYNNATATUEB Mapat
30/10TYXUHA KOnusa
BYBHOBA NMogmnna
XAPUTOHOB AnekcaHap
YEPEMMWCHUHOB l'epmaH

CYNTAHAXMETOBA EneHa

I'YFEJ1b Erop

HOCOB Cepreit
TUMOLWYK AHHa
JUMUHA OkcaHa
HECMEJ/IOBA EneHa
CALObIKOBA KceHua
AXMETLUMHA PyduHa
TPETbAKOB CeméH

ADPAHACEHKO CraHucnas

FTONOBKNHA KceHusa
KOMbITOB AeHuc
KYPKOBA Mapua
ACAHOBA AHacTtacua
PUEP Ttoamuna
TPUEP AHppeit
NMOMNOB AmuTpuii
30/10TAPEBA Onusa
BOPOBbEB Bnagmnmup

Rock'n'Run Fox

TkachukTeam

bexum Bmecte

Chelrunners

17 anBapsa 2026

Kny6 MNon
MyXunHa
MyXynHa

Typrosk - TeppuTopus cnopTa My»KumHa
Bberosoii kny6 "Camonet" My»4umnHa

KeHwuHa
MyXynHa
MyXunHa

Running in Zlatoust MyKunHa
Hosble BepLimnHbl KeHwuHa
TyproskK - Tepputopua cnopTa MyXynHa

KeHwuHa
My>KunHa
KeHwuHa

Ogorodnikov team + ILSS *KeHwwnHa

My>KunHa
My»KunHa
KeHwuHa
My>KunHa
My>KunHa

Typrosk - TeppuTOpUA CNopTa HeHwuHa

KeHwuHa
KeHwwuHa

«Jlyyle BmecTe» HeHwuHa

KeHwwuHa
My>KunHa
My>KunHa

OgorodnikovTeam KeHwmHa

My>KunHa
KeHwwuHa
KeHwwuHa
KeHwwuHa
My>KunHa
My>KunHa
KeHwuHa
My>KunHa

CrpaHuua 1u3 3

MexayHapoaHbln pectnanb «Lake Ice Race» VI Tpeiinosbiit 3aber 2026

Kart Mo Kar.

lFopoa,.
YenabuHck
EkaTepuHbypr
Muwuacc
CaHkT-Netepbypr
Muwuacc
Muwuacc
EkaTepuHbypr
3naToycT
KbiWwWTbiM
Muwuacc
Muacc
Muacc
BopoHex
EkaTepuHbypr
HoBocnbupck
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
3nartoyct
Muacc
Muacc
KameHCcK-Ypanbckuii

YenabuHck
Muacc
CaHkT-MeTepbypr
Muacc
EkaTepuHOypr
Muacc
YenabuHck
3naToycT
3naToycT
3naToycT
YenabuHck
YenabuHck
Acbect

Bpema OrtcraBaHMe CpepHAA CK.

0:12:07
0:12:18 +0:11
0:12:29 +0:22
0:13:42 +01:35
0:13:51 +01:44
0:13:59 +01:52
0:13:59 +01:52
0:14:10 +02:03
0:14:21 +02:14
0:14:37 +02:30
0:14:50 +02:43
0:14:54 +02:47
0:15:17 +03:10
0:15:27 +03:20
0:15:36 +03:29
0:15:46 +03:39
0:15:56 +03:49
0:16:01 +03:54
0:16:13 +04:06
0:16:17 +04:10
0:16:35 +04:28
0:17:02 +04:55
0:17:11 +05:04
0:17:12 +05:05
0:17:16 +05:09
0:17:20 +05:13
0:17:22 +05:15
0:17:37 +05:30
0:17:45 +05:38
0:17:53 +05:46
0:17:59 +05:52
0:18:00 +05:53
0:18:13 +06:06
0:18:23 +06:16
0:18:29 +06:22

4:08
4:12
4:16
4:41
4:44
4:46
4:46
4:50
4:54
4:59
5.04
5:05
5:13
5:16
5:19
5:23
5:26
5:28
5:32
5:34
5:40
5:49
5:52
5:52
5:53
5:55
5:56
6:01
6:04
6:06
6:08
6:08
6:13
6:16
6:19



HouHoW 3aber 3 Km

M-to Ne yy-Ka

36 3023
37 3073
38 3081
39 3053
40 3013
41 3037
42 3018
43 3017
44 3024
45 3059
46 3029
47 3078
48 3069
49 3065
50 1255
51 3061
52 3082
53 3044
54 3054
55 3074
56 3043
57 3097
58 3096
59 3046
60 3048
61 3012
62 3032
63 3063
64 3038
65 3010
66 3006
67 3040
68 3075
69 3041
70 3027

damununa, nma
3MHOBbLEBA TaTbAHa
KOPK AnekcaHgp
KWUNWNH PomaH
LLLEPEAKOB BukTop
KYPABNEB Amutpuii
TASETAUHOBA /lnnus
FTOPUHA CseTnaHa
CNOBOAYMNKOBA TaTbsiHa
FNA3KOBA AHunca
LWNMAHOB Kupwunn
FNMA3KOBA Onbra
KOPOTKOBA CseTnaHa
MAHYXWH EsreHum
LLEMCNEP ApceHnii
AHTOLLUWH AHTOH
CNUYEHOK TaTbAHa
KOXEBHWKOBA HunHa
BOPOXXBEUTOBA EnunsaseTta
MAHAKOBA Hapgexpaa
HUKULLOBA EsreHus
MWXEEBA HaTanbA
EPXOBA lNanuHa
KOJIOTAEB Butanui
OEONOBCKAA HOnua
MAHAEBA Onus
AP laHHa
BYITPOBA [apbs
NMABJ/1OBA EneHa
BEKETOBA OkcaHa
BAJTYNCKAA fapbs
TKAYEB Ceprei
OUTMMNCOHOBA EkaTepuHa
ANEMWH Anppeit
MYXAMETKWUNbAWH PycnaH
KOMAIMH Erop

17 anBapsa 2026

Kny6

Typrosik - TeppMTOpUA CNopTa

HeT

Ypan 100

| LOVE SUPERSPORT YensabuHcK

Typrosk - TeppuTopus cnopTta
LLIkona 6era "DUSSI"

I RUN
I RUN

bexum Bmecte

Typroak-Tepputopus cnopTa

Twin Peaks Run Club

Mwacckuin dunmnan «Yenl'y»

Yenly Mo

Mon
KeHwuHa
MyXynHa
MyXynHa
MyXynHa
MyXynHa
KeHwuHa
KeHwuHa
KeHwuHa
KeHwuHa
MyXynHa
KeHwuHa
KeHwuHa
My>KunHa
My»KunHa
My>KunHa
KeHwuHa
KeHwuHa
KeHwuHa
KeHwuHa
KeHwuHa
KeHwuHa
KeHwwuHa
My>KunHa
KeHwwuHa
KeHwwuHa
KeHwuHa
KeHwuHa
KeHwwuHa
KeHwwuHa
KeHwwuHa
My»KunHa
KeHwwuHa
My>KunHa
My>KunHa
My>KunHa

CrpaHuua 2 us 3

MexayHapoaHbln pectnanb «Lake Ice Race» VI Tpeiinosbiit 3aber 2026

Kart Mo Kar.

lFopoa,.
Muwuacc
Muwuacc
Muwuacc
Muwuacc
YenabuHck
MarHuToropck
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
3naToycT
EkaTepuHbypr
3nartoyct
YenabuHck
YenabuHck
Muacc

Muacckoe

Muacc

YenabuHck

Muacc

YenabuHck
3naToycT
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck

MockBa peka
Muacc
KameHCcK-Ypanbckuii
3naToycT

Mepmb
EkaTepuHOypr
Muacc

Canexapg,

Muacc
KameHCcK-Ypanbckuii

Bpema OrtcraBaHMe CpepHAA CK.

0:18:36 +06:29
0:18:43 +06:36
0:18:45 +06:38
0:18:51 +06:44
0:19:06 +06:59
0:19:07 +07:00
0:19:11 +07:04
0:19:11 +07:04
0:19:13 +07:06
0:19:15 +07:08
0:19:18 +07:11
0:19:24 +07:17
0:19:32 +07:25
0:19:34 +07:27
0:19:49 +07:42
0:19:55 +07:48
0:19:56 +07:49
0:19:57 +07:50
0:20:03 +07:56
0:20:04 +07:57
0:20:07 +08:00
0:20:15 +08:08
0:20:17 +08:10
0:20:34 +08:27
0:20:35 +08:28
0:20:38 +08:31
0:20:42 +08:35
0:20:46 +08:39
0:20:50 +08:43
0:20:50 +08:43
0:21:06 +08:59
0:21:08 +09:01
0:21:12 +09:05
0:21:12 +09:05
0:21:17 +09:10

6:21
6:23
6:24
6:26
6:31
6:31
6:33
6:33
6:34
6:34
6:35
6:37
6:40
6:41
6:46
6:48
6:48
6:49
6:50
6:51
6:52
6:55
6:55
7:01
7:02
7:02
7:04
7:05
7:07
7:07
7:12
7:13
7:14
7:14
7:16



HouHoW 3aber 3 Km

M-to Ne yy-Ka

71 3042
72 3098
73 3007
74 3092
75 3080
76 3083
77 3035
78 3004
79 3099
80 3008
81 3066
82 3062
83 3039
84 3051
85 3026
86 3094
87 3060
88 3031
89 3077
90 3068
91 3036
92 3045
93 3002
94 3085
95 3088
96 3090
97 1254

damununa, nma
BACU/IbEBA Bepa
BOHOAPEBA EBreHus
KYKCOBA EneHa
YCTHOXAHWHA Hatanea
POCTOBLEBA EneHa
KUNNHA EsreHuna
NBOWMHULLHWMKOBA OkcaHa
’PULUEHKO Hapexpa
FTATMMCKAA AHnactacusa
BANIA Hagexaa
BOPOBMHCKWI CrenaH
30TOBA AHacTtacua
KOBAJIEBA EBreHus
NMAHOBA MapwuHa
EPEMEEBA tOnusa
FTACCE/IbBAX Onbra
NEBEAEBA MapwuHa
XAVMPETAMHOBA AnbbuHa
CEPAXUTANHOBA EneHa
KATKUH Butanui
CUOOPOBA AHHa
KPAMHOBA l'ynbHapa
OAPbA CemeHoBa
3AKMNPOBA AHacTtacua
TWUNb UpwnHa
KOYHEBA Hannu
3AMbIKAIOLLMIA

17 anBapsa 2026

Kny6

I RUN

I RUN
KpacHble puubi*cyxoro

Irun

TCT

Typrosk - TeppuTOpUA CNopTa

Ypankasak
Typrosak-Tepputopma cnopta

Mon
KeHwuHa
KeHwuHa
KeHwuHa
KeHwuHa
KeHwuHa
KeHwuHa
KeHwuHa
KeHwuHa
KeHwuHa
KeHwuHa
My>KunHa
KeHwuHa
KeHwuHa
KeHwuHa
KeHwuHa
KeHwuHa
KeHwuHa
KeHwuHa
KeHwuHa
My>KunHa
KeHwuHa
KeHwwuHa
KeHwwuHa
KeHwwuHa
KeHwwuHa
My>KunHa
My>KunHa

CrpaHuua 3u3 3

MexayHapoaHbln pectnanb «Lake Ice Race» VI Tpeiinosbiit 3aber 2026

Kart Mo Kar.

lFopoa,.
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
EkaTepuHbypr
Munacc
Munacc
YenabuHck
YenabuHck
Munacc
YenabuHck
YenabuHck
Mwnacc
YenabuHck
3nartoyct
3nartoyct
Mwnacc
YenabuHck
Mwnacc
Mwnacc
YenabuHck
Mwnacc
Mwnacc
YenabuHck
YenabuHck
Mwnacc
Mwnacc

Bpema OrtcraBaHMe CpepHAA CK.

0:21:17 +09:10
0:21:19 +09:12
0:21:39 +09:32
0:22:08 +10:01
0:22:22 +10:15
0:22:22 +10:15
0:22:35 +10:28
0:22:35 +10:28
0:22:48 +10:41
0:23:39 +11:32
0:23:56 +11:49
0:24:14 +12:07
0:24:23 +12:16
0:24:24 +12:17
0:24:26 +12:19
0:24:32 +12:25
0:24:43 +12:36
0:25:31 +13:24
0:25:31 +13:24
0:25:33 +13:26
0:25:43 +13:36
0:25:44 +13:37
0:26:14 +14:07
0:26:43 +14:36
0:26:50 +14:43
0:29:18 +17:11
0:29:19 +17:12

7:16
7:17
7:23
7:33
7:38
7:38
7:43
7:43
7:47
8:04
8:10
8:16
8:19
8:20
8:20
8:22
8:26
8:43
8:43
8:43
8:47
8:47
8:57
9:07
9:10
10:00
10:01



