

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Кат	По кат.	Город.	Время	Отставание	Средняя ск.
1	3071	ПАЛАМАРЧУК Ярослав	I RUN	Мужчина			Челябинск	0:12:07		4:08
2	3072	КРИЦКИЙ Данил	-	Мужчина			Екатеринбург	0:12:18	+0:11	4:12
3	3020	ЕРОХИН Игорь	Тургояк - территория спорта	Мужчина			Миасс	0:12:29	+0:22	4:16
4	3091	ПОПОВ Андрей	Беговой клуб "Самолет"	Мужчина			Санкт-Петербург	0:13:42	+01:35	4:41
5	3033	КАМЫШЕВА Ольга	I RUN	Женщина			Миасс	0:13:51	+01:44	4:44
6	3022	СМОЛЯКОВ Евгений	АЗ Урал	Мужчина			Миасс	0:13:59	+01:52	4:46
7	3016	НЕКРАСОВ Евгений	Rock'n'Run Fox	Мужчина			Екатеринбург	0:13:59	+01:52	4:46
8	3070	ГАЛАНОВ Сергей	Running in Zlatoust	Мужчина			Златоуст	0:14:10	+02:03	4:50
9	3064	САРТАКОВА Алена	Новые Вершины	Женщина			Кыштым	0:14:21	+02:14	4:54
10	3076	МОЛОСТОВ Дмитрий	Тургояк - Территория спорта	Мужчина			Миасс	0:14:37	+02:30	4:59
11	3095	КИРИЕНКО Марина		Женщина			Миасс	0:14:50	+02:43	5:04
12	3050	МУЛЛАГАЛИЕВ Марат		Мужчина			Миасс	0:14:54	+02:47	5:05
13	3005	ЗОЛОТУХИНА Юлия		Женщина			Воронеж	0:15:17	+03:10	5:13
14	3011	БУБНОВА Людмила	Ogorodnikov team + ILSS	Женщина			Екатеринбург	0:15:27	+03:20	5:16
15	3034	ХАРИТОНОВ Александр		Мужчина			Новосибирск	0:15:36	+03:29	5:19
16	3028	ЧЕРЕМИСИНОВ Герман		Мужчина			Екатеринбург	0:15:46	+03:39	5:23
17	3014	СУЛТАНАХМЕТОВА Елена	TkachukTeam	Женщина			Екатеринбург	0:15:56	+03:49	5:26
18	3025	ГУГЕЛЬ Егор		Мужчина			Златоуст	0:16:01	+03:54	5:28
19	3009	НОСОВ Сергей		Мужчина			Миасс	0:16:13	+04:06	5:32
20	3030	ТИМОШУК Анна	Тургояк - территория спорта	Женщина			Миасс	0:16:17	+04:10	5:34
21	3067	ЛИПИНА Оксана		Женщина			Каменск-Уральский	0:16:35	+04:28	5:40
22	3100	НЕСМЕЛОВА Елена		Женщина				0:17:02	+04:55	5:49
23	3001	САДЫКОВА Ксения	«Лучше вместе»	Женщина			Челябинск	0:17:11	+05:04	5:52
24	3084	АХМЕТШИНА Руфина		Женщина			Миасс	0:17:12	+05:05	5:52
25	3058	ТРЕТЬЯКОВ Семён		Мужчина			Санкт-Петербург	0:17:16	+05:09	5:53
26	3079	АФАНАСЕНКО Станислав		Мужчина			Миасс	0:17:20	+05:13	5:55
27	3015	ГОЛОВКИНА Ксения	OgorodnikovTeam	Женщина			Екатеринбург	0:17:22	+05:15	5:56
28	3087	КОПЫТОВ Денис		Мужчина			Миасс	0:17:37	+05:30	6:01
29	3003	ЖУРКОВА Мария	Бежим вместе	Женщина			Челябинск	0:17:45	+05:38	6:04
30	3056	АСАНОВА Анастасия	Нет клуба	Женщина			Златоуст	0:17:53	+05:46	6:06
31	3057	ГРИЕР Людмила		Женщина			Златоуст	0:17:59	+05:52	6:08
32	3055	ГРИЕР Андрей		Мужчина			Златоуст	0:18:00	+05:53	6:08
33	3086	ПОПОВ Дмитрий		Мужчина			Челябинск	0:18:13	+06:06	6:13
34	3089	ЗОЛОТАРЕВА Юлия	Chelrunners	Женщина			Челябинск	0:18:23	+06:16	6:16
35	3093	ВОРОБЬЕВ Владимир		Мужчина			Асбест	0:18:29	+06:22	6:19

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Кат	По кат.	Город.	Время	Отставание	Средняя ск.
36	3023	ЗИНОВЬЕВА Татьяна		Женщина			Миасс	0:18:36	+06:29	6:21
37	3073	КОРК Александр	Тургояк - территория спорта	Мужчина			Миасс	0:18:43	+06:36	6:23
38	3081	КИЛИН Роман		Мужчина			Миасс	0:18:45	+06:38	6:24
39	3053	ЩЕРБАКОВ Виктор		Мужчина			Миасс	0:18:51	+06:44	6:26
40	3013	ЖУРАВЛЕВ Дмитрий	нет	Мужчина			Челябинск	0:19:06	+06:59	6:31
41	3037	ТАЗЕТДИНОВА Лилия		Женщина			Магнитогорск	0:19:07	+07:00	6:31
42	3018	ГОРИНА Светлана		Женщина			Екатеринбург	0:19:11	+07:04	6:33
43	3017	СЛОБОДЧИКОВА Татьяна	Урал 100	Женщина			Екатеринбург	0:19:11	+07:04	6:33
44	3024	ГЛАЗКОВА Анися		Женщина			Златоуст	0:19:13	+07:06	6:34
45	3059	ЩИПАНОВ Кирилл		Мужчина			Екатеринбург	0:19:15	+07:08	6:34
46	3029	ГЛАЗКОВА Ольга		Женщина			Златоуст	0:19:18	+07:11	6:35
47	3078	КОРОТКОВА Светлана	I LOVE SUPERSPORT Челябинск	Женщина			Челябинск	0:19:24	+07:17	6:37
48	3069	МАНУХИН Евгений		Мужчина			Челябинск	0:19:32	+07:25	6:40
49	3065	ЦЕЙСЛЕР Арсений		Мужчина			Миасс	0:19:34	+07:27	6:41
50	1255	АНТОШИН Антон		Мужчина				0:19:49	+07:42	6:46
51	3061	СПИЧЁНОК Татьяна		Женщина			Миасское	0:19:55	+07:48	6:48
52	3082	КОЖЕВНИКОВА Нина		Женщина			Миасс	0:19:56	+07:49	6:48
53	3044	ВОРОЖБИТОВА Елизавета		Женщина			Челябинск	0:19:57	+07:50	6:49
54	3054	МАНАКОВА Надежда	Тургояк - территория спорта	Женщина			Миасс	0:20:03	+07:56	6:50
55	3074	НИКИШОВА Евгения	Школа бега "DUSSI"	Женщина			Челябинск	0:20:04	+07:57	6:51
56	3043	МИХЕЕВА Наталья		Женщина			Златоуст	0:20:07	+08:00	6:52
57	3097	ЕРХОВА Галина	I RUN	Женщина			Челябинск	0:20:15	+08:08	6:55
58	3096	КОЛОТАЕВ Виталий	I RUN	Мужчина			Челябинск	0:20:17	+08:10	6:55
59	3046	ДЕДЛОВСКАЯ Юлия		Женщина			Челябинск	0:20:34	+08:27	7:01
60	3048	МАНАЕВА Юлия	Бежим вместе	Женщина			Челябинск	0:20:35	+08:28	7:02
61	3012	ЯР Ганна		Женщина			Москва река	0:20:38	+08:31	7:02
62	3032	БУГРОВА Дарья	Тургояк-территория спорта	Женщина			Миасс	0:20:42	+08:35	7:04
63	3063	ПАВЛОВА Елена		Женщина			Каменск-Уральский	0:20:46	+08:39	7:05
64	3038	БЕКЕТОВА Оксана		Женщина			Златоуст	0:20:50	+08:43	7:07
65	3010	ВАЛУЙСКАЯ Дарья	Twin Peaks Run Club	Женщина			Пермь	0:20:50	+08:43	7:07
66	3006	ТКАЧЕВ Сергей		Мужчина			Екатеринбург	0:21:06	+08:59	7:12
67	3040	ФИЛИПСОНОВА Екатерина	Миасский филиал «ЧелГУ»	Женщина			Миасс	0:21:08	+09:01	7:13
68	3075	ДЁМИН Андрей		Мужчина			Салехард	0:21:12	+09:05	7:14
69	3041	МУХАМЕТКИЛЬДИН Руслан	ЧелГУ МФ	Мужчина			Миасс	0:21:12	+09:05	7:14
70	3027	КОМЯГИН Егор		Мужчина			Каменск-Уральский	0:21:17	+09:10	7:16

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Кат	По кат.	Город.	Время	Отставание	Средняя ск.
71	3042	ВАСИЛЬЕВА Вера		Женщина			Челябинск	0:21:17	+09:10	7:16
72	3098	БОНДАРЕВА Евгения		Женщина			Челябинск	0:21:19	+09:12	7:17
73	3007	КУКОВА Елена	I RUN	Женщина			Челябинск	0:21:39	+09:32	7:23
74	3092	УСТЮЖАНИНА Наталья		Женщина			Екатеринбург	0:22:08	+10:01	7:33
75	3080	РОСТОВЦЕВА Елена		Женщина			Миасс	0:22:22	+10:15	7:38
76	3083	КИЛИНА Евгения		Женщина			Миасс	0:22:22	+10:15	7:38
77	3035	ДВОЙНИШНИКОВА Оксана	I RUN	Женщина			Челябинск	0:22:35	+10:28	7:43
78	3004	ГРИЦЕНКО Надежда	Красные Жрицы*сухого	Женщина			Челябинск	0:22:35	+10:28	7:43
79	3099	ГАЛИМСКАЯ Анастасия		Женщина			Миасс	0:22:48	+10:41	7:47
80	3008	БАЙДА Надежда	Irun	Женщина			Челябинск	0:23:39	+11:32	8:04
81	3066	БОРОВИНСКИЙ Степан		Мужчина			Челябинск	0:23:56	+11:49	8:10
82	3062	ЗОТОВА Анастасия		Женщина			Миасс	0:24:14	+12:07	8:16
83	3039	КОВАЛЕВА Евгения		Женщина			Челябинск	0:24:23	+12:16	8:19
84	3051	ПАНОВА Марина		Женщина			Златоуст	0:24:24	+12:17	8:20
85	3026	ЕРЕМЕЕВА Юлия		Женщина			Златоуст	0:24:26	+12:19	8:20
86	3094	ГАССЕЛЬБАХ Ольга	TCT	Женщина			Миасс	0:24:32	+12:25	8:22
87	3060	ЛЕБЕДЕВА Марина		Женщина			Челябинск	0:24:43	+12:36	8:26
88	3031	ХАЙРЕТДИНОВА Альбина	Тургояк - территория спорта	Женщина			Миасс	0:25:31	+13:24	8:43
89	3077	СЕРАЖИТДИНОВА Елена		Женщина			Миасс	0:25:31	+13:24	8:43
90	3068	ЖАТКИН Виталий	Уралкаяк	Мужчина			Челябинск	0:25:33	+13:26	8:43
91	3036	СИДОРОВА Анна	Тургояк-территория спорта	Женщина			Миасс	0:25:43	+13:36	8:47
92	3045	КРАЙНОВА Гульнара		Женщина			Миасс	0:25:44	+13:37	8:47
93	3002	ДАРЬЯ Семенова		Женщина			Челябинск	0:26:14	+14:07	8:57
94	3085	ЗАКИРОВА Анастасия		Женщина			Челябинск	0:26:43	+14:36	9:07
95	3088	ТИЛЬ Ирина		Женщина			Миасс	0:26:50	+14:43	9:10
96	3090	КОЧНЕВА Нэлли		Мужчина			Миасс	0:29:18	+17:11	10:00
97	1254	ЗАМЫКАЮЩИЙ		Мужчина				0:29:19	+17:12	10:01